VAC A« de pura raza, superior, en días 
de parir, vende Modesto Ortún, en 
Bañares.

Ayuntamiento de Manjarrés
AXU KCIO  

E l dta IS  del corriente, a  las once 
de la  mafiana, en la  Casa Consistorial 
de esta villa, tendrá lugar la  subasta 
de doscientos ochenta y  dos (282 ) cho­
pos en varios lotes y  d iferentes tama­
ños y  medidas, con arreg lo  a l p liego 
de condiciones que estará de manifies­
to en la  Secretarla de este Ayunta­
miento.

Manjarrés. 7 de diciem bre de 1936.
^  , B1 Presidente,

’ f GL I X  FE R N A N D E Z